

Vila Gorazdova – Modernizácia a energetické zefektívnenie objektu - PARKETY dodávka a montáž

	POLOŽKA - popis:	počet jednotiek	cena za J	cena za položku	cena za položku
		m <sup>2</sup> /bm/ks	€ (bez DPH)	€ (bez DPH)	€ (s DPH 20%)
1	PLOCHY: 1-lamelové, 3-vrstvové, parkety typu CHEVRON 45° spoj s nášlapnou vrstvou 4 mm DUB, trieda SELECT (očká plné sporadicky), KARTÁČOVANÉ ŠTANDARDNE, 4 x JEMNE SKOSENÁ HRANA, s povrchovou úpravou olej zn. OSMO DECOR podľa výberu a 1 x TRANSPARENT polomat HARDWAX, v rozmeroch 14 x120 x 600 mm	505,00	94,30 €	47 621,50 €	57 145,80 €
2	PLOCHY: 1-lamelové, 3-vrstvové, parkety typu VELKOPLOŠNÉ s nášlapnou vrstvou 4 mm DUB, trieda SELECT (očká plné sporadicky), KARTÁČOVANÉ ŠTANDARDNE, 4 x SKOSENÁ HRANA, s povrchovou úpravou olej zn. OSMO DECOR podľa výberu a 1 x TRANSPARENT polomat HARDWAX, v rozmeroch 14 x100 x 1200 mm	56,00	94,30 €	5 280,80 €	6 336,96 €
3	Pokládka parkiet na lepidlo značky SIKA T52 nanášané strojom (vysávanie a príprava plochy pred pokládkou, montážne práce vrátane lepidiel a vyčistenie plochy po pokládke, cena za m2)	473,80	28,95 €	13 716,51 €	16 459,81 €
<b>SPOLU PARKETY dodávka a montáž</b>				<b>66 618,81 €</b>	<b>79 942,57 €</b>

**POZNÁMKA**

Súčasťou dodávky jednotlivých položiek sú :

- doprava, vnútroštátny presun

- odvoz a likvidácia odpadu pri montážnych prácach